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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkken. Opbevaringstemperatur af fødevarer i køleinventar.
Tildækning og adskillelse af fødevarer i køleinventar. Fødevarer
fri fra gulv. Mundtlig gennemgået krydskontamination, når
personale kommer fra stuerne og derefter går ind i køkken
uden egnet arbejdstøj/forklæde. Personale skifter f.eks. ble på
børn m.m.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseinventar indvendigt, bordoverflader, opvaskemaskine,
køkkenredskaber, håndvask og skabslåger. Vejledt om at
virksomheden øger frekvens for rengøring af lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Tætningslister i køleinventar fremstår hele og
vaskbar. Vejledt om skadedyrssikring under 2 vaske, så
skadegørere ikke har mulighed for adgang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og nedkøling. Set
overfladetermometer og indstikstermometer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise egenkontrol dokumentation for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur og nedkøling for perioden januar 2023 til dags dato med en frekvens 1 x ugen på
varemodtagelse, 1 x ugen på opbevaringstemperatur og hver gang på nedkøling. Virksomheden har en
egenkontrol mappe med skemaer fra 2021 med dokumentationer, men der er flere skemaer uden årstal. Det
vides derfor ikke hvornår flere dokumentation er blevet nedskrevet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at udarbejde en skriftlig risikoanalyse for aktiviteten
opvarmning. Virksomheden opvarmer f.eks. lasagne og suppe.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har været her i kort tid, men vi får i orden snarest. Vejledt
generelt om regler for risikoanalyse. Henvist til Fødevarestyrelsens hjemmeside for mere information.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


